[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.05.2013 № 473/63
г. Котельники
О результатах публичных слушаний
по вопросу об исполнении бюджета

городского округа Котельники
Московской области за 2012 год
Заслушав доклад первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Польниковой И.В. «Об исполнении бюджета городского округа Котельники за 2012 год», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

                                                            РЕШИЛ:
 1. Утвердить результаты публичных слушаний (заключение по результатам публичных слушаний прилагается) по вопросу исполнения бюджета городского округа Котельники за 2012 год, проведенных 29 мая 2013 года.
2. Настоящее решение и результаты публичных слушаний опубликовать в газете "Котельники Сегодня" и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания.
Председатель Совета
депутатов городского округа                                           А.И. Бондаренко
Глава
городского округа                                                               А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                  29.05.2013
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа Котельники Московской области за 2012 год, проведенных 29 мая 2013 года

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Котельники,  Положением о бюджетном процессе в городском округе Котельники Московской области, решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15 мая 2013 года № 469/62 «О принятии за основу проекта бюджета городского округа Котельники Московской области за 2012 год», 29 мая 2013 года в 10.00 часов в конференц-зале администрации городского округа Котельники (каб.202), расположенном по адресу: город Котельники, ул. Железнодорожная, д.5, состоялись публичные слушания по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Котельники за 2012 год.
       Председательствующим на публичных слушаниях выступил председатель Совета депутатов городского округа Котельники Московской области А.И. Бондаренко. Докладчиком на публичных слушаниях выступил первый заместитель главы администрации городского округа Котельники И.В. Польникова.

       Было установлено, что жители городского округа Котельники вправе представить свои предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту отчета об исполнении бюджета городского округа Котельники за 2012 год в письменном виде для включения в протокол публичных слушаний. За период с 15.05.2013г. по 27.05.2013г. по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа Котельники за 2012 год дополнений, изменений, предложений от жителей городского округа Котельники не поступило. Протокол публичных слушаний составлен.
Председательствующий на

публичных слушаниях                                                         А. И. Бондаренко

Секретарь публичных

слушаний                                                                                     С. В. Васильева